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Do grona osób uhonorowanych tytułem "Zasłużonego dla Miasta Iławy" ma wkrótce
dołączyć Jan Kamiński, iławianin zasłużony dla funkcjonowania i rozwoju ruchu
działkowców na Warmii i Mazurach, zwłaszcza w Iławie. 

Pomysł, by poszerzyć grono osób uhonorowanych zaszczytnym tytułem "Zasłużonego dla Miasta
Iławy", był dyskutowany już w kwietniu, podczas jednej z ostatnich sesji Rady Miejskiej w Iławie.
Radna Elżbieta Prasek postulowała wtedy, by do grona nagrodzonych w ten sposób osób dołączyli
Mieczysław Pietroczuk, trener odnoszącego duże, ogólnopolskie sukcesy klubu siatkarskiego Zryw-
Volley Iława i Paweł Hofman, trener lekkiej atletyki i nauczyciel wychowania fizycznego.

Grono zasłużonych dla Iławy rzeczywiście wkrótce się powiększy, ale nie o nazwiska zaproponowane
przez radną (przynajmniej na razie). Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie, Wojciech Szymański,
przygotował projekt uchwały, na podstawie której, na wniosek warmińsko-mazurskiego okręgu
Polskiego Związku Działkowców, ten zaszczytny tytuł ma otrzymać Jan Kamiński.

Jan Kamiński jest iławianinem, ma 79 lat. Od 1972 roku pełnił funkcję prezesa ROD "Grządka" w
Iławie, a 1985 roku był prezesem kolegium prezesów w Powiecie Iławskim. Od 1980 roku jest
członkiem Okręgowego Zarządu PZD, pełniąc funkcję wiceprezesa. 



- Zaangażowanie pana Jana Kamińskiego w sprawy Związku jest bardzo duże - napisał w
uzasadnieniu uchwały przewodniczący Szymański. - Działa na rzecz zagospodarowania ogrodów i
działek, ochrony środowiska, a także promocji Związku z prasie lokalnej. Na przestrzeni
kilkudziesięciu lat działalności społecznej na rzecz ogrodnictwa działkowego na Warmii i Mazurach,
szczególnie na terenie miasta Iławy, dał się poznać jako aktywny działacz o wysokiej kulturze,
zdyscyplinowaniu, poczuciu odpowiedzialności oraz wrażliwości na sprawy ludzkie.  

Podjęcie wyżej wymienionej uchwały zostało ujęte w porządku obrad na najbliższe, czerwcowe
posiedzenie miejskiej rady. Głosowanie m.in. w tej sprawie odbędzie się w poniedziałek, 22 czerwca.

Fot. Archiwum Polskiego Związku Działkowców. Zdjęcie archiwalne z grudnia 2012 roku. Po prawej
Jan Kamiński, a po lewej - Adam Żyliński, dziś burmistrz Iławy, a wtedy poseł na Sejm RP, który
spotkał się z działkowcami, by złożyć podpis poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy o ROD.
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